ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	21.06.2017								№118

О внесении дополнений
в постановление Администрации города Шарыпово
от 01.02.2017 года № 26 «О мерах по реализации
Решения Шарыповского городского Совета
депутатов от 20.12.2016 г. № 19-68
«О бюджете города Шарыпово на 2017 год
и плановый период 2018–2019 годов»»

В соответствии с Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2016 г. № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018–2019 годов», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие дополнения в постановление Администрации города Шарыпово от 01.02.2017 года № 26 «О мерах по реализации Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018–2019 годов»»:
1.1. пункт 19 приложения №2 «Перечень товаров, работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договора (контракта)» к постановлению Администрации города Шарыпово дополнить словами:
-  «, работ по капитальному ремонту, работ по реконструкции».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская
[bookmark: _GoBack]